

| Droits d'inscription | Tarifs jusqu'au 15 septembre 2026 | Tarifs à partir du 16 septembre 2026 et sur place |
|---|--|--|
| Membre de la SFSCMFCO (CMF et CO) | 100,00 € | 130,00 € |
| Non membre de la SFSCMFCO (CMF et CO) | 130,00 € | 160,00 € |
| Médecin étranger de pays à faible revenu | 80,00 € | 110,00 € |
| Autres spécialités : Plasticien - ORL - Chirurgien-dentiste - Orthodontiste - autre | 100,00 € | 130,00 € |
| Droits d'inscription préférentiels (justificatif obligatoire) | Tarifs jusqu'au 15 septembre 2026 | Tarifs à partir du 16 septembre 2026 et sur place |
| CCA / Assistants des hôpitaux / Médecin libéral en première année d'installation | 80,00 € | 110,00 € |
| Interne / Docteur Junior | 30,00 € | 60,00 € |
| Paramédicaux : infirmier(ère), kinésithérapeute, orthophoniste... | gratuit | gratuit |